МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]14
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]213

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 30.08.2013 № 3095
«О разработке муниципальной
программы «Организация
ритуальных услуг и содержание
объектов похоронного обслуживания
на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реали-             зации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.08.2013 № 3095                           «О разработке муниципальной программы «Организация ритуальных услуг и содер- жание объектов похоронного обслуживания на 2014 – 2030 годы» (с изменениями                    от 13.11.2013 № 3949, 19.01.2015 № 138, 14.09.2015 № 2233, 08.10.2015 № 2422, 02.02.2018 № 157, 13.12.2018 № 2309) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте распоряжения и приложении к распоряжению наимено-вание муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Организация ритуальных услуг и содержание объектов похоронного обслуживания на период до 2030 года».
1.2. Раздел «Наименование программы» приложения к распоряжению исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы                города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                                  А.Р. Пелевин